decimg da una parte sancti Martini Sesta ibi prope

est tabulas quinquaginta et scxj da una parte fil

deberti. Septima vinea de llochabioj da una parte

rioj da alia suprascripto lildebertil et est tabulas

quindecim octava pecia de vites dicitur Peciola . . . .

da una parte Plldebertij et est tabulas quattordecim

ne terris arabilis sunt pecias sexj et sunt tote in

simul per iusta mensura perticas sex. ne pratis se

gatoriis sunt pecias sexj et sunt tote insimul per iusta

mensura perticas iugialis septem et tabulas tres. ne

silvis castanetis portatories sunt pecias quatuorj et

est areas eorum per mensura iusta perticas iugialis

decim. ne stalaris sunt pecias novem. et sunt per

mensura iusta iugia una et perticas sex. lit si amplius

de nostro etc.

Actum Sextum marcatum. feliciten

Signum manibus suprascriptorum Alliixi et re

vetani iugalibusz qui ac cartula videlicet fa ven

rlicionisj ut supra fieri rogaverunL et eorum re

lecta est.

Signum manus suprascripta Petronij qui eadem

revetani lilia sua interrogavii et eidem firmandum

manum posuit ut supra.

Signum manibus Ambrosioni et item Petroni de

suprascripto loco castano. qui ei rllevecate parente

suorum interrogaverunts et firmandum manum po

suerunt ut supra.

Signum Luponi filius bone memorie lulioni quon

dam bedicti filius bone memorie Andrcca seu Au

deverti de vico caellip et Siselbertij qui et ber-op de

Stacionaj testes.

ligo cariardus notarius et iudex sacri palacii

scripsi. et post tradita complevi et dedi.

ucxcm

Ann. ses. mense martio.

commutatio bonorum in vico et fundo liobiate

inter Adelgisum presbyterum ct custodem eccle

siae plebanae lii-ivii ex una partev et Arioulzlum

de eodem loco liobiate ex altera

Sdid partim Lurusy cod. bipL berg.. 11 ll. p. era

ex aulographo in ArclL c. fidelis llle-dicty olim in ArclL monasterii

s. jacobi Pontidae ut

. llozio

ln christi nomine. otto nei gratia imperator au

gustus. anno imperii ejus quintm mense marcio. in

dictione nona. commutatio bone fidei etc.a bona

b

c

d

sbyter de ordine sancte mediolanensis ecclesieo et cu

stos ecclesie plebis sancti Alexandri sita Srivioy nec

non inter Arioaldus filius quondam Ptandulfi de loco

llobiatey ut in hei nomine debeat darea sicut et in

presenti dedit his ipse Adelgisus presbyter et custos

eidem Arioaldo commutatori suo in causa cominu

tationis nomine presenti die suo iure abendumj idest

sedimen pecia una et vinea pecia una cum area in

qua extatj iuris ipsius ecclesie plebis sancti Aleiiandria